
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК 

 

Н  А  К  А  З 
  

31.01.2022                                                                                                      № 12 

Про внесення змін до  

«Положення про порядок призначення  

і виплати стипендій, матеріальної допомоги  

студентам Київського фахового коледжу  

прикладних наук» 
 

На виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 26 січня 2022 

року № 46 «Про внесення зміни до пункту 13 Порядку призначення і виплати 

стипендій», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 

2004 р. № 882 “Питання стипендіального забезпечення” 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Внести до «Положення про порядок призначення і виплати стипендій, 

матеріальної допомоги студентам Київського фахового коледжу прикладних 

наук» зміни, які набувають чинності з 01 січня 2022 року: 

Пункт 3.7. Положення викласти в наступній редакції: 

«Перед початком підведення підсумків кожного семестрового контролю 

Педагогічна рада Коледжу з урахуванням видатків на стипендіальне забезпечення, 

затверджених закладу освіти у встановленому порядку, визначає однаковий для 

всіх відділень (факультетів), курсів та спеціальностей ліміт стипендіатів, яким 

буде призначатися академічна стипендія за результатами такого семестрового 

контролю. Цей показник встановлюється у відсотках (у діапазоні у діапазоні від 

40 до 45) фактичної кількості студентів денної форми навчання, які навчаються за 

регіональним замовленням на певному відділенні (факультеті), курсі за певною 

спеціальністю станом на перше число місяця, наступного за датою закінчення 

семестрового контролю згідно з навчальними планами для відповідних відділень 

(факультетів), курсів та спеціальностей. 
 

2. З метою ознайомлення кураторів академічних груп, здобувачів освіти 

Коледжу зі змінами до «Положення про порядок призначення і виплати 

стипендій, матеріальної допомоги студентам Київського фахового коледжу 

прикладних наук» (відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 26 

січня 2022 року № 46) розмістити наказ на офіційному веб-сайті Коледжу. 

Відповідальна за виконання: Олена Підгайна 

Строк виконання: 01.02.2022 
 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

ДИРЕКТОР КОЛЕДЖУ                                                                             Ганна ЩУЦЬКА 


